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(nazwa/pieczęć Wykonawcy) 

ZESTAWIENIE DOSTARCZONYCH URZĄDZEŃ WRAZ 
Z FORMULARZEM CENOWYM
	L.p.
	Nazwa
	Producent
	Typ (typy) model
	Ilość
[1szt./1kpl.]
	Cena jednostkowa brutto zł
	Wartość brutto zł

	1.
	Bateria dławików
	1 kpl.

	
	
	
	
	1 szt.
	
	

	
	
	
	
	1 szt.
	
	

	2.
	Regulator cos  oraz przekładniki
	1 kpl.

	
	
	
	
	1 szt.
	
	

	
	
	
	
	1 szt.
	
	

	3.
	Obudowa
	
	
	1 szt.
	
	

	4.
	Instalacja wraz z montażem
	_
	_
	1 kpl.
	
	[bookmark: _GoBack]

	Razem wartość brutto:
	 zł



Karty katalogowe lub inne dokumenty potwierdzające parametry oferowanych urządzeń  (poz. 1-3 powyższej tabeli) proszę składać wyłącznie w formie papierowej.
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          (miejscowość)	             (data)				    (podpis i pieczęć osoby upoważnionej) 

